

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.44 лит.Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Ком выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч семьсот девяносто один рубль 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		47 791,09
АДС					1		43 959,79
1	1	Смена санитарных приборов: водометров до 100 мм	ТЕРэ4.01-14-006-19	шт.	1	43 959,79	43 959,79
		00-00012347 Затвор межфл. повор. Ду80,Ру16		шт	2	1 833,34	3 666,68
		00-00012348 Клапан обратный межфл. Ду40 Ру16,чуг,диск-нерж		шт	1	1 391,67	1 391,67
		00-00012345 Колено УФ-80,Ду80,чугун		шт	1	2 815,00	2 815,00
		00-00012354 Крепеж, М16*70, к-т(болт+гайка),черный		шт	28	37,50	1 050,00
		00-00012355 Опора задвижки, Н=800мм		шт	2	533,34	1 066,68
		00-00012360 Патрубки ПДС+ППС Ду-32		компл	1	2 041,67	2 041,67
		00-00012343 Патрубок ПФГ-80, Ду80,L-300мм сталь		шт	1	954,17	954,17
		00-00012356 Переход ПФ 80*50, чугун		шт	2	2 250,00	4 500,00
		00-00012351 Прокладка резиновая, Ду32		шт	2	11,25	22,50
		00-00012350 Прокладка резиновая, Ду50		шт	3	15,00	45,00
		00-00012352 Прокладка резиновая, Ду80		шт	12	20,83	249,96
		00-00012344 Стяжка Ду-80 к-т		шт	1	791,67	791,67
		00-00012361 Сч.хол.воды ВСХНд-40, Ду40		шт	1	8 945,00	8 945,00
		00-00012357 Фильтр ФМФ Ду 50 фланц, Ру 16		шт	1	2 375,00	2 375,00
		00-00012349 Фланец 1-80(89)-10		шт	1	408,33	408,33
		00-00012205 Фланец плоский Ду 80 Ру 25		шт	4	803,18	3 212,72
		00-00012362 Фланец резьб.для в/сч Ду 40 (R2")		шт	2	358,34	716,68
		00-00012206 Шпилька резьбовая М16*2000мм		шт	1	247,67	247,67
		00-00012353 Шпильки с гайками, М16*150мм		шт	4	50,00	200,00
Прямые затраты по разделу:							35 533,37
Накладные расходы по разделу:							711,63
Сметная прибыль по разделу:							388,16
НДС 20% по разделу:							7 326,63
Итого по разделу, включая НДС:							43 959,79
ЭТУ					2		3 831,30
2	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	2	1 915,65	3 831,30
		00-00008168 Светильник "Персей"		шт	1	1 248,00	1 248,00

00-00012386 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм круглый пластиковый призма	шт	1	267,55	267,55
---	----	---	--------	--------

Прямые затраты по разделу:	2 264,30
Накладные расходы по разделу:	539,10
Сметная прибыль по разделу:	389,35
НДС 20% по разделу:	638,55
Итого по разделу, включая НДС:	3 831,30

Прямые затраты по всем разделам:	37 797,67
Накладные расходы по всем разделам:	1 250,73
Сметная прибыль по всем разделам:	777,51
НДС 20% по всем разделам:	7 965,18
Итого по разделам, включая НДС:	47 791,09

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС \_\_\_\_\_ Тарасов В. Н.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.